
„Џенетот е поблиску до вас од врвката на вашата
сандала, а исто така и Огнот.“

Од Ибн Месуд, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Џенетот е поблиску до вас од

врвката на вашата сандала, а исто така и Огнот.“
[صحيح] [رواه البخاري]

Божјиот пратеник,  салаллаху алејхи ве селем,  известува дека Џенетот и огнот се
блиску до човекот како што врвката на сандалата е блиску до неговото стапало.
Човекот може да направи дело кое ќе го задоволи Возвишениот Аллах и ќе го внесе во
Џенетот, или грев кој ќе го одведе во Огнот.
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